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Kasutusteatis nr 2511301/17874

Taotlus/teatis

Taotluse/teatise andmed

Dokument Kasutusteatis nr 2511301/17874
Dokumendi kuupäev 27.06.2025

Menetlev asutus Anija Vallavalitsus

Seotud isikud

Roll
Isikukood/ 
Registrikood

Nimi (kontaktisik)

Omanikujärelevalve tegija 11341170 Osaühing Aivako (Aivar Kohtla)
Mõõdistusprojekti koostaja 12592543 OÜ Kirjanurk (Marge Sepp)
Taotleja 10360030 E-Service Aktsiaselts (BERT TAMSALU)
Ehitamist teostav isik 10360030 E-Service Aktsiaselts (BERT TAMSALU)
Ehitusprojekti koostaja 10360030 E-Service Aktsiaselts (BERT TAMSALU)
Dokumendi esitaja 10360030 E-Service Aktsiaselts (BERT TAMSALU)
Omanik 16051063 KC Energy OÜ (Ats Kukk)
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Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 Pihlaka PEJ 
sideühendus

221424008 Harju maakond, Anija vald, Aavere küla, 12 Kose-Jägala tee 
// Kaunissaare küla, Aru // Kopra // Sidruni // Vorbi tee L1 
// Kehra küla, 11129 Kehra tee // Andevei // Kehra linn, 
Bensiinijaama // Kehra raudteejaam // Luha // Põhja tn 52 
// Põhja tänav // Tselluloosi tn 7 // Paasiku küla, 11313 
Raasiku-Kehra tee // Lassi // Teeääre // Timuti // Pikva 
küla, 12 Kose-Jägala tee // Salumetsa küla, Eha
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Ehitis

Ehitustegevuse info

Näitaja Taotluse andmed

Rajatise liik Liinirajatised (v.a liin ja sidemast ning olemasolevatele postidele 
ja ehitistele paigaldatud ja paigaldatavad kaablid), milleks on 
maakaabel, veekogu põhjas paiknev kaabel, kaablitunnel, 
kaablikanalisatsioon, õhuliin, konteiner

Ehitisealune pind ja kõrgus Ehitisealuse pinnaga üle 60 m2
Ehitis on vees, kaldaga 
ühendamata

Ei

Kavandatav tegevus Ehitise püstitamine
Ehitustegevuse täpsustus
Alusdokument Ehitusteatis 2311201/03010 (20.02.2023)
See tegevus on Teatisekohustuslik
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Ehitise üldinfo

Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

Ehitise liik Rajatis
Ehitise nimetus Pihlaka PEJ sideühendus
Ehitisregistri kood 221424008
Omandi liik kinnisasi
Ehitise seisund Püstitamisel
Esmane kasutusaasta
Esmase kasutuselevõtu 
aasta on oletuslik
Ehitise aadress Harju maakond, Anija vald, 

Aavere küla, 12 Kose-Jägala tee 
// Kaunissaare küla, Aru // 
Kopra // Sidruni // Vorbi tee L1 
// Kehra küla, 11129 Kehra tee 
// Andevei // Kehra linn, 
Bensiinijaama // Kehra 
raudteejaam // Luha // Põhja tn 
52 // Põhja tänav // Tselluloosi 
tn 7 // Paasiku küla, 11313 
Raasiku-Kehra tee // Lassi // 
Teeääre // Timuti // Pikva küla, 
12 Kose-Jägala tee // 
Salumetsa küla, Eha

Harju maakond, Anija vald, 
Aavere küla, 12 Kose-Jägala tee 
// Kaunissaare küla, Aru // 
Kopra // Sidruni // Vorbi tee L1 
// Kehra küla, 11129 Kehra tee 
// Andevei // Kehra linn, 
Bensiinijaama // Kehra 
raudteejaam // Luha // Põhja tn 
2a // 2c // 52 // Põhja tänav // 
Tselluloosi tn 7 // Paasiku küla, 
Teeääre // Pikva küla, 12 Kose-
Jägala tee // Salumetsa küla, 
Eha
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Ehitise kasutamise otstarbed

Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

Kasutamise otstarve, 
eluruumi pind (m2)
Kasutamise otstarve, 
mitteeluruumi pind (m2)

Side õhu- või kaabelliin (22245), 

Muu kohalik elektrijaotusvõrgu 
või sideliini rajatis (22249)

Side õhu- või kaabelliin (22245), 

Muu kohalik elektrijaotusvõrgu 
või sideliini rajatis (22249)

Eluruumide pind kokku 0,0 0,0
Mitteeluruumide pind kokku 0,0 0,0

Ehitise mõõtmed

Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

Ehitisealune pind (m2) 408,0
Maapealse osa alune pind 
(m2)
Köetav pind (m2)
Suletud netopind (m2)
Üldkasutatav pind (m2)
Tehnopind (m2)
Maapealsete korruste arv
Maa-aluste korruste arv
Kõrgus (m)
Absoluutne kõrgus (m)
Pikkus (m2) 4 080,0
Laius (m) 0,1
Sügavus (m)
Maht (m3)
Maapealse osa maht (m3)
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1.  
2.  

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

Vundamendi liik
Kande- ja jäigastavate 
konstruktsioonide materjali 
liik
Välisseina liik plastmass
Välisseina välisviimistluse 
materjali liik
Vahelagede kandva osa 
materjali liik
Katuse ja katuslagede kandva 
osa materjali liik
Katusekatte materjali liik

Ehitise tehnilised näitajad

Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

Elektrisüsteemi liik võrk
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussüsteemi liik
Võrgu- või mahutigaas
Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

1 Tegevus Muudetud
Nimetus Sidetoru Sidetoru
Geomeetria 
moodustusviis

Mõõdistatud

Tüüp Joon
Koordinaadid  6580427.68   575235.86

 6580425.84   575266.37
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3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
31.  
32.  
33.  
34.  
35.  
36.  
37.  
38.  
39.  
40.  
41.  
42.  

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

 6580396.60   575262.42
 6580369.59   575259.08
 6580305.29   575248.42
 6580271.86   575242.15
 6580244.27   575236.47
 6580216.67   575229.57
 6580193.15   575222.23
 6580169.38   575214.20
 6580143.50   575203.63
 6580099.17   575184.05
 6580050.60   575161.11
 6579975.04   575119.95
 6579859.44   575056.33
 6579812.93   575036.79
 6579771.76   575007.61
 6579511.21   574861.77
 6579463.77   574835.34
 6579454.57   574832.08
 6579446.97   574828.73
 6579434.69   574822.63
 6579432.08   574821.14
 6579400.31   574803.47
 6579376.75   574790.10
 6579365.47   574786.17
 6579354.60   574785.70
 6579343.39   574784.99
 6579341.23   574784.85
 6579340.78   574784.53
 6579278.93   574738.05
 6579278.93   574738.05
 6579274.08   574734.40
 6579270.91   574729.71
 6579253.63   574719.31
 6579242.54   574713.27
 6579219.26   574700.26
 6579204.92   574691.96
 6579171.75   574673.98
 6579165.54   574674.21
 6579163.96   574675.00
 6579163.96   574675.00
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43.  
44.  
45.  
46.  
47.  
48.  
49.  
50.  
51.  
52.  
53.  
54.  
55.  
56.  
57.  
58.  
59.  
60.  
61.  
62.  
63.  
64.  
65.  
66.  
67.  
68.  
69.  
70.  
71.  
72.  
73.  
74.  
75.  
76.  
77.  
78.  
79.  
80.  
81.  
82.  

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

 6579158.70   574682.06
 6579150.71   574693.18
 6579145.64   574703.23
 6579145.05   574705.98
 6579142.91   574704.81
 6579142.91   574704.81
 6579069.77   574664.79
 6579069.45   574664.41
 6579068.68   574662.16
 6579069.42   574660.50
 6579079.31   574642.52
 6579084.27   574631.27
 6579083.58   574629.14
 6579081.34   574627.10
 6579079.61   574625.53
 6579076.39   574622.87
 6579066.77   574617.14
 6579045.01   574604.47
 6579030.50   574596.02
 6579007.56   574584.37
 6578986.38   574570.96
 6578976.35   574566.44
 6578958.31   574558.50
 6578939.08   574551.25
 6578927.48   574546.87
 6578917.08   574543.27
 6578879.95   574533.20
 6578865.34   574530.53
 6578834.83   574527.77
 6578830.26   574528.22
 6578824.88   574529.53
 6578820.64   574534.21
 6578819.47   574534.18
 6578763.96   574532.98
 6578762.83   574532.97
 6578755.37   574529.79
 6578751.96   574529.86
 6578729.20   574534.33
 6578705.36   574540.04
 6578296.57   574647.67
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83.  
84.  
85.  
86.  
87.  
88.  
89.  
90.  
91.  
92.  
93.  
94.  
95.  
96.  
97.  
98.  
99.  

100.  
101.  
102.  
103.  
104.  
105.  
106.  
107.  
108.  
109.  
110.  
111.  
112.  
113.  
114.  
115.  
116.  
117.  
118.  
119.  
120.  
121.  
122.  

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

 6578236.64   574667.63
 6578151.20   574690.17
 6578103.58   574703.45
 6578055.77   574718.51
 6578032.96   574726.77
 6578026.84   574729.21
 6578021.56   574732.31
 6578019.75   574733.28
 6578019.18   574731.84
 6578007.30   574701.43
 6578006.43   574698.80
 6578002.39   574701.01
 6577996.19   574702.95
 6577925.13   574742.07
 6577903.67   574755.56
 6577861.32   574783.71
 6577851.46   574790.14
 6577845.55   574794.13
 6577801.98   574826.30
 6577757.14   574866.35
 6577736.20   574888.23
 6577707.69   574921.56
 6577688.07   574945.66
 6577648.27   574996.26
 6577647.44   574996.96
 6577646.42   574998.26
 6577643.74   574998.76
 6577641.99   574999.42
 6577640.07   574999.25
 6577484.28   574875.28
 6577483.64   574875.04
 6577483.49   574874.92
 6577449.97   574844.50
 6577398.00   574799.97
 6577270.37   574689.23
 6577211.25   574641.78
 6577130.16   574569.34
 6577068.18   574514.21
 6577041.53   574489.48
 6577040.48   574485.92
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123.  
124.  
125.  
126.  
127.  
128.  
129.  
130.  
131.  

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

 6577040.23   574479.97
 6577039.72   574477.06
 6577039.72   574477.06
 6577021.48   574461.03
 6577020.82   574460.63
 6577019.59   574460.19
 6577016.50   574461.36
 6577014.87   574460.99
 6577009.83   574456.31
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Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

Kuju aadressid Harju maakond, Anija vald, 
Paasiku küla, Teeääre
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Aru
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Põhja tänav
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Tselluloosi tn 7
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra küla, Andevei
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Luha
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Kehra raudteejaam
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Kopra
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Bensiinijaama
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Vorbi tee L1
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra küla, 11129 Kehra tee
Harju maakond, Anija vald, 
Salumetsa küla, Eha
Harju maakond, Anija vald, 
Pikva küla, 12 Kose-Jägala tee
Harju maakond, Anija vald, 
Aavere küla, 12 Kose-Jägala tee
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Põhja tn 52
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Sidruni

Harju maakond, Anija vald, 
Paasiku küla, Teeääre
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Aru
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Põhja tänav
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Tselluloosi tn 7
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra küla, Andevei
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Luha
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Kehra raudteejaam
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Kopra
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Bensiinijaama
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Vorbi tee L1
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra küla, 11129 Kehra tee
Harju maakond, Anija vald, 
Salumetsa küla, Eha
Harju maakond, Anija vald, 
Pikva küla, 12 Kose-Jägala tee
Harju maakond, Anija vald, 
Aavere küla, 12 Kose-Jägala tee
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Põhja tn 52
Harju maakond, Anija vald, 
Kaunissaare küla, Sidruni
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Põhja tn 2a
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra linn, Põhja tn 2c
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1.  

1.  

1.  

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

2 Tegevus Kustutatud
Nimetus Sidekaevud Sidekaevud
Geomeetria 
moodustusviis

Mõõdistatud

Tüüp Punkt
Koordinaadid  6580425.89   575266.38
Kuju aadressid Harju maakond, Anija vald, 

Kehra linn, Tselluloosi tn 7
Harju maakond, Anija vald, 
Paasiku küla, Timuti
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra küla, 11129 Kehra tee
Harju maakond, Anija vald, 
Paasiku küla, Lassi
Harju maakond, Anija vald, 
Aavere küla, 12 Kose-Jägala tee
Harju maakond, Anija vald, 
Paasiku küla, 11313 Raasiku-
Kehra tee
Harju maakond, Anija vald, 
Kehra küla, Andevei

3 Tegevus Kustutatud
Nimetus Sidekaevud Sidekaevud
Geomeetria 
moodustusviis

Mõõdistatud

Tüüp Punkt
Koordinaadid  6579145.05   574705.98
Kuju aadressid Harju maakond, Anija vald, 

Kehra linn, Tselluloosi tn 7
4 Tegevus Kustutatud

Nimetus Sidekaevud Sidekaevud
Geomeetria 
moodustusviis

Mõõdistatud

Tüüp Punkt
Koordinaadid  6578019.75   574733.28
Kuju aadressid Harju maakond, Anija vald, 

Kehra linn, Luha
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1.  

1.  

Kuju nr Näitaja EHR andmed Taotluse andmed

5 Tegevus Kustutatud
Nimetus Sidekaevud Sidekaevud
Geomeetria 
moodustusviis

Mõõdistatud

Tüüp Punkt
Koordinaadid  6578006.48   574698.81
Kuju aadressid Harju maakond, Anija vald, 

Salumetsa küla, Eha
6 Tegevus Kustutatud

Nimetus Sidekaevud Sidekaevud
Geomeetria 
moodustusviis

Mõõdistatud

Tüüp Punkt
Koordinaadid  6577643.77   574998.81
Kuju aadressid Harju maakond, Anija vald, 

Kaunissaare küla, Sidruni

Ehitisel on 1 kuju
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Dokumendid

Dokumendi liik: Ehitusgeodeetiline või kontrollmõõdistus

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail 12182T Pihlaka PEJ el.asice
Väljaandja/koostaja (kpv) (27.06.2025)

Üleslaadija BERT TAMSALU

Dokumendi liik: Kaetud tööde akt

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail Kaetud tööde akt.zip
Väljaandja/koostaja (kpv) (27.06.2025)

Üleslaadija BERT TAMSALU

Dokumendi liik: Sertifikaat, toimivus- ja vastavusdeklaratsioon

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail Sertifikaat.zip
Väljaandja/koostaja (kpv) (27.06.2025)

Üleslaadija BERT TAMSALU

Dokumendi liik: Ehituspäevik

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail 23_2449_Ehitustööde päevik.asice
Väljaandja/koostaja (kpv) (27.06.2025)

Üleslaadija BERT TAMSALU
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